


MONTAJ SETİ/ INSTALLATION SET 

MS 1 M8x35 MS MS MS 

1 x2 �x2 ex6 ®x6 

1. M8 LAMALI CİVATA / M10 MOUNTING PLATE

2. M8x35 ANAHTAR BAŞLI CİVAT A / M8x35 KEY HEAD BOL T

3. M8 LAMALI CİVATA / M10 MOUNTING PLATE

4. M8 SOMUN/ MB NUT

5. M8 PUL/ MB WASHER

BRAKETLER/BRACKETS 

A. 2624BRK R F / SAĞ ÖN BRAKET / RIGHT FRONT BRACKET

B. 2624BRK R M / SAĞ ORTA BRAKET / RIGHT MIDDLE BRACKET

C. 2624BRK R R / SAĞ ARKA BRAKET / RIGHT REAR BRACKET

D. 2624BRK L F / SOL ÖN BRAKET / LEFT FRONT BRACKET

E. 2624BRK L M / SOL ORTA BRAKET / LEFT MIDDLE BRACKET

F. 2624BRK L R / SOL ARKA BRAKET / LEFT REAR BRACKET






